MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 93/CSE/2022, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

A  DIRETORA  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO,  no  uso  da  atribuição  que  lhe
confere o art. 3º do Edital 008/CSE, de 03 de novembro de 2022, tendo em vista o que consta
na Solicitação 062208/2022 ,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor docente RICARDO NIEHUES BUSS, o servidor técnico
administrativo em educação CARLOS ALBERTO DO ESPÍRITO SANTO JÚNIOR e a discente Ellen
Morato  de  Lima  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  comporem  Comissão  Eleitoral  que
conduzirá  os  processos  eleitorais  que  tratam  das  eleições  para  Chefe  e  Subchefe  do
Departamento de Ciências da Administração.

Art. 2º DEFINIR (2) duas horas semanais para o desempenho das funções.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

MARIA DENIZE HENRIQUE CASAGRANDE

		2022-11-03T10:35:44-0300